

WRZ.0022.39.2022

Protokół Nr 212/22
z posiedzenia Zarządu Powiatu Wodzisławskiego
w dniu 1 września 2022 roku

Ad. 1

Starosta Leszek Bizoń otworzył posiedzenie Zarządu i stwierdził prawomocność obrad.

W posiedzeniu udział wzięli następujący członkowie Zarządu:

Leszek Bizoń - Starosta
Krystyna Kuczera - Członek Zarządu
Kornelia Newy - Członek Zarządu
Jan Zemło - Członek Zarządu

Nieobecny był Wicestarosta Tadeusz Skatuła.

Lista obecności Członków Zarządu Powiatu stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Ponadto, w posiedzeniu uczestniczył Michał Lorek - Sekretarz Powiatu

Ad. 2

Proponowany porządek posiedzenia przedstawiał się następująco:

1. Otwarcie posiedzenia Zarządu i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie proponowanego porządku posiedzenia.
3. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Wodzisławskiego w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Placówek Szkolno - Wychowawczo - Rewalidacyjnych w Wodzisławiu Śląskim, Panu Józefowi Pierzdzdo do zawarcia umowy o dofinansowanie, realizacji i rozliczenia pilotażowego programu Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych pn. „Rehabilitacja 25 plus” w roku szkolnym 2022/2023 oraz upoważnienia do zaciągania zobowiązań, w tym podpisywania umów w związku z realizacją tego przedsięwzięcia, ujętego w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Wodzisławskiego na lata 2022-2037.
4. Wolne głosy i wnioski.
5. Zakończenie posiedzenia Zarządu.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął proponowany porządek obrad posiedzenia.

Ad. 3

Członek Zarządu Kornelia Newy przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu Wodzisławskiego w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Placówek Szkolno - Wychowawczo - Rewalidacyjnych w Wodzisławiu Śląskim, Panu Józefowi Pierdze do zawarcia umowy o dofinansowanie, realizacji i rozliczenia pilotażowego programu Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych pn. „Rehabilitacja 25 plus” w roku szkolnym 2022/2023 oraz upoważnienia do zaciągania zobowiązań, w tym podpisywania umów w związku z realizacją tego przedsięwzięcia, ujętego w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Wodzisławskiego na lata 2022-2037 (załącznik nr 2 do protokołu). Pani Kornelia Newy poinformowała, że Powiat Wodzisławski po raz kolejny aplikował o dofinansowanie realizacji programu pn. „Rehabilitacja 25 plus”. Wniosek uzyskał pozytywną ocenę merytoryczną oraz zostanie skierowany do dofinansowania i realizacji. Zespół Placówek Szkolno-Wychowawczo-Rewalidacyjnych w Wodzisławiu Śląskim jako jednostka organizacyjna Powiatu został wyznaczony przez Zarząd Powiatu Wodzisławskiego do realizacji zadań projektu pn. „Rehabilitacja 25 Plus”. Zachodzi zatem potrzeba udzielenia Dyrektorowi tej placówki pełnomocnictwa do podejmowania wszelkich czynności związanych z realizacją projektu. Wartość projektu wyniesie 960 000,00 zł, w tym 100% dofinansowanie zewnętrzne ze środków PFRON. Przewiduje się, że w projekcie będzie uczestniczyć 32 absolwentów Ośrodka Rewalidacyjno-Wychowawczego i Szkoły Przesposabiającej do Pracy.

Zarząd Powiatu po przeanalizowaniu treści projektu uchwały nie wniósł uwag i podjął w głosowaniu jednogłośnie uchwałę Nr 1416/2022 w ww. sprawie.

Ad. 4

Nie odnotowano.

Ad. 5

Starosta Leszek Bizoń zakończył posiedzenie Zarządu Powiatu z dnia 1 września 2022 r.

Protokołowała:
Lidia Berg

WICESTAROSTA

mgr inż. Tadeusz Skatuła

Wodzisław Śl., dn. 8 września 2022 r.